关于2012年各科信息录用基本任务的通知

各科室：

因医院职能科室及病区调整，根据《医院形象宣传及信息上报管理办法》（绍市中医[2011]9号）文件，现将2012年各科信息录用基本任务略作调整，稿件要求、稿件奖励及考核办法不变，请各科参照执行。

                                             党政办

                                             2012.4.5

	科室
	全年录用任务数（篇）
	科室
	全年录用任务数（篇）

	党政办
	50
	妇科
	2

	人事科
	6
	眼科
	2

	医务部
	8
	耳鼻喉科
	2

	质控办
	6
	口腔科
	2

	科教科
	8
	皮肤科
	2

	护理部
	8
	针灸科
	2

	院感防保科
	8
	颈椎病专科
	2

	财务科
	4
	推拿科
	2

	总务科（膳食科）
	6
	营养室
	2

	医保核算科
	4
	骨伤整复科
	2

	信息科
	4
	ICU
	4

	设备科
	4
	供应室
	2

	医促部
	4
	血透室
	2

	门诊办
	4
	二病区
	8

	惠民办
	4
	三病区
	8

	保卫科
	4
	四病区
	8

	中医药研究所
	8
	七病区
	10

	体检中心
	4
	八病区
	8

	西药剂
	4
	十一病区
	8

	中药剂
	4
	十二病区
	10

	检验科（输血科）
	6
	十三病区
	8

	放射科
	4
	十四病区
	10

	特检科（功能科）
	6
	麻醉科
	4

	急诊科（120）
	4
	手术室
	4

	北海门诊部
	2
	工会（女工委）
	6

	中内科
	2
	团委
	4

	儿科
	2

    注：病区要求每诊疗组各2篇，每护理单元4篇，考核以诊疗组、护理单元为单位。